
Jelgavas 4. vidusskola 
2017. gada 9.-13. oktobris 

 

KARJERAS NEDĒĻA 2017 PLĀNS 

Kad? 
Pasākuma 

nosaukums 

Mērķa 

auditorija 
Pasākuma īsa anotācija Atbildīgie Nepieciešams 

Pirmdiena, 9. oktobris 

Starpbrīžos 

pēc 2. st. 
“Orientējies 

profesijās” 
4.-6. klases 

Interaktīva spēle ar QR 

kodiem, zem kuriem paslēpti 

jautājumi par profesijām 

Ilze Liepiņa, 

Skolēnu padome 

Jautājumi – 20; 

QR Kodi; 

QR aplikācija; 

Apraksts; 

Darba lapas; 

Otrdiena, 10. oktobris 

Starpbrīžos 

lekciju zālē 

pēc 3. stundas 

“J4V TOP 

bīstamākās 

profesijas” 

1.-12. klases 

un skolotāji 

Tiek balsots un noskaidrots 

TOPs ar bīstamākajām 

profesijām pasaulē 

Skolēnu padome, 

Ilze Liepiņa, 

Ludmila Jaščenko 

PPT – bīstamākās  profesijas 

pasaulē (nosūtīt kl. audz.); 

Balsošanas kārtība; 

 

Klases 

stundās. 

Zīmējumi 

klasēs izlikti 

“Manu 

vecāku 

profesijas” 

2.-3. klases 

Skolēni aizpilda darba lapas, 

uzzinot profesijas kurā 

strādā vecāki. Stundā zīmē 

vienu no vecāku profesijām. 

Darba lapas 

sagatavo Ludmila 

Jaščenko, 

Ilze Liepiņa 

Darba lapas; 

Nosūtīt info kl. audzinātājiem; 

 

Klases 

stundās. 

Kolāžas 

iziktas izstādē. 

 

“Karjeras 

mugursoma” 
7.-8. klases 

Grupās darbojoties skolēni 

izveido kolāžu par TOP 

profesijām savā starpā. 

7.-8. klašu 

audzinātāji. 

Maretiālus 

sagatavo Ludmila, 

Jaščenko 

Ilze Liepiņa 

A3 darba lapas - mugursomas ar 

“nodalījumiem”; 

Profesiju kartītes; 

 

Klases 

stundās. 

Kolāžas 

iziktas izstādē. 

 

“Profesija un 

mācību 

priekšmeti” 

9.-12. klases 

Klašu audzinātāji izspēlē 

spēli (tiek dota darba lapa un 

skaidri norādījumi) 

9.-12. klašu 

audzinātāji  

Maretiālus sagatavo 

Ludmila Jaščenko, 

Ilze Liepiņa 

A3 darba lapa; 

A4 norādījumu darba lapa; 

Trešdiena, 11. oktobris 

5. stundā 10.-

15. min. 

“Ceļš uz 

skolotāja 

profesiju” 

5.-12. klases 

Skolotāji stāsta par karjeras 

ceļu kā nonāca līdz savai 

profesijai 

Priekšmetu skolotāji 

Maretiālus 

sagatavo Ludmila 

Jaščenko, 

Ilze Liepiņa 

Sagatavot jautājumus pēc 

kuriem vadīties; 

 

Ceturtdiena, 12. oktobris 

Starpbrīžos 

lekciju zālē 
“Karjeras 

testi” 

7.-12. klašu 

skolēni pēc 

intereses 

Skolēni pilda sev 

interesējošus testus 

“Profesijas pievilcība”, 

“Uztveres tipa noteikšana”, 

Izziņas spējas intelekts”, 

“Mācīšanās stils”  

Ilze Liepiņa, 

Ludmila Jaščenko 

Sagatavot testus + atslēgas; 

 

Piektdiena, 13. oktobris 

 
“Karjeras 

nedēļas 

noslēgums” 

 Apbalvošana 
Ilze Liepiņa, 

Ludmila Jaščenko 

 

 


